
STARTOVACÍ BYDLENÍ

Mobile-Point



v
 ý

 c
 h

 o
 d

 i
 s

 k
 a

  
  
s
 i
 t
 u

 a
 c

 e

startovací bydlení Mobile-Point

Problematika nedostatku menších levných bytů pro mladé rodiny je palčivou otázkou napříč celou českou republikou. Společnost Mobile-Point corporation
a.s. nabízí řešení formou vlastních mobilních modulárních domů. Jedná se o jednoduchou formu bydlení s nejrychlejší možnou realizací na trhu. Zároveň
však nedochází k jakémukoliv omezování v kvalitě a komfortu bydlení. Ba právě naopak. Vzhledem k tomu, že jsou naše domy vyrobeny z čistě
ekologických přírodních materiálů a s dostatečným zateplením (standardně navrhujeme nízkoenergetické zateplení obytných domů), je kvalita jejich
vnitřního prostředí a komfort bydlení na té nejvyšší možné úrovni. Pro to mimo jiné svědčí i realizace a úspěch konceptu v oblasti mateřských škol a jeslí,
kde platí ty nejpřísnější hygienické podmínky pro stavby jako takové.

Další výhodou našich modulárních staveb je i jejich vysoká variabilita a možnost snadného rozšiřování v průběhu života. Jedná se o tzv. efekt rostoucího
bydlení - tento produkt umožňuje mladým lidem (a nejenom jim) pořídit si takové bydlení, na které skutečně mají, popřípadě z nějakého důvodu tuto
variantu požadují, a posléze si mohou dokoupit další modul či moduly dle potřeby (např. čekají přírůstek do rodiny, nebo potřebují dočasně ubytovat např.
babičku apod.
V pozdějším věku naopak rodiny vlastní např. 4 moduly seskládány do dispozice 4-+1 a děti "vylétnou z hnízda" - rodiče již tedy nepotřebují tak velký byt a
dokážou z této sestavy plnohodnotně separovat 1 nebo více modulů a postavit ho třeba na okraj pozemku a pronajmout ho studentům, samotné mamince
samoživitelce, popřípadě nějakému jinému páru - tím se může posléze vracet nějaký finanční obnos zpět. Variabilita a využitelnost našich produktů je tedy
značně široká a stejně tak i jejich perspektiva a uplatnění.

Bohužel podobných bytů, ať už jim říkáme malometrážní, sociální nebo startovací je po celé republice velký nedostatek. A při tom dle aktualizovaných
statistik všech developerských společností a nezávislých organizací je právě o byty podobné kategorie a podobných rozměrů ten největší zájem.

Mobile-Point Corporation a.s.        www.mobile-point.cz        info@mobile-point.cz        www.mobile-point.cz        Mobile-Point Corporation a.s.



*

230 2 250 100 5 190 230

7 545

8 000

23
0

1 
80

0
10

0
1 

14
5

23
0

3 
50

0

3 900 3 065 1 040

3 
04

5

230 1 850 100 4 695 100 2 800 230

9 545

10 000

23
0

1 
14

5
10

0
1 

79
5

23
0

3 
04

5

3 
50

0

10 000

*

v 
a 

r 
i a

 n
 t 

a 
_ 

1

Naše nabídka vychází ze dvou základních modulů - 8 m a 10 m. Šířka modulu je standardně 3 - 3,5 m a výška 3 m. Uvedené rozměry jsou stanoveny pro
bezproblémovou manipulaci po českých pozemních komunikacích. Moduly mohou být libovolně vybavené. Dodáváme jak plnohodnotně vybavené
samostatné bytové jednotky, tak moduly pro přespání, moduly s hygienickým zázemím apod. Vše v závislosti na přání a potřebách investora. Moduly jsou po
celou dobu své životnosti mobilní a dají se v průběhu let i napojovat, čímž vzniká tzv. rostoucí bydlení. Veškeré tyto výhody získáváte se současným
dodržením i těch nejpřísnějších požadavků na pohodu vnitřního prostředí.

Společnost Mobile-Point Corporation a.s. dodává na evropské stavební trhy nízkoenergetické a k přírodě a krajině šetrné dřevěné mobilní moduly.
Přední výhodou našich výrobků jsou jejich environmentální parametry. Naším předním výrobkem jsou mobilní dřevěné obytné moduly, které splňují ty
nejvyšší standardy pro obytné budovy. Díky modulární technologii a vysoké flexibilitě realizujeme z našich mobulů veškeré možné typy budov od garáží,
dílen, přes kancelářské objekty a prodejny až po rodinné domy a mateřské školky!

p 
ů 

d 
o 

r 
y 

s 
y

v i z u a l i z a c e

v i z u a l i z a c e

1kk / 2kk Mobile-Point

Mobile-Point Corporation a.s.        www.mobile-point.cz        info@mobile-point.cz        www.mobile-point.cz        Mobile-Point Corporation a.s.



8 000

7 
00

0

ZÁDVEŘÍ
3,30 m2

KOUPELNA
6,16 m2

OP/KK
19,05 m2

LOŽNICE
10,73 m2

POKOJ
8,27 m2

*

p 
ů 

d 
o 

r 
y 

s
3kk _ 8 x 7 m

p 
o 

h 
l e

 d
 y

 / 
v 

i z
 u

 a
 l 

i z
 a

 c
 e

Mobile-Point

MÍSTNOST

ZÁDVEŘÍ 3,30

m2

POKOJ 8,27

KOUPELNA S WC 6,16

LOŽNICE 10,73

19,05OBYTNÝ PROSTOR S KUCH. LINKOU

CELKEM 47,51 + 14,0 m2 TERASY

Mobile-Point Corporation a.s.        www.mobile-point.cz        info@mobile-point.cz        www.mobile-point.cz        Mobile-Point Corporation a.s.


